Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de lump

INDICAÇÃO N°

ISO 9001 1 SA 8000 I ISO 14001

2796/2023 e _ D

Fls: N°

Proc. N° Q96q1P0a;

Dispõe sobre: "Revitalização e instalação de corrimão no escadão localizado na rua
Dolores Creti, altura do número 94, bairro Vila Creti".

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne sua excelência interceder junto a
secretaria competente, para que estude a possibilidade de revitalização e instalação de
corrimão no escadão localizado na rua Dolores Creti, altura do número 94, bairro Vila
Creti, neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer,30 de novembro de 2023.

A an Mira
Verea or

- Justificativa -

Justifico a presente propositura considerando que este Vereador foi procurado
por moradores do local, que reivindicaram a necessidade de tal beneficio de forma
imediata, impactará na qualidade da acessibilidade a todos os munícipes que circulam
diariamente.

Càmra Mun
Secre. ria Legisla

conforme pede a pr

e rn

I de Barueri

Nesid áte

ra providenciar
r

9t )2 i3

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP 1 CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.camarabarueri.sp.gov.br I contato@camorabarueri.sp.gov.br